
Varlino Mariano de Souza

Superintendente

CONVOCAÇÃO

Fica a Senhora Maria Ivete Fazzani Fróes, RG. nº 8.018.677, convocada para assumir a função de 
membro do Conselho Curador em substituição ao Senhor Vanderlei Aparecido Tomiati, junto à 
Fundação de Previdência dos Servidores Públicos Municipais Efetivos de BAURU – FUNPREV, 
conforme preconiza a Lei Municipal nº 4830 de 17 de maio de 2002, art. 15, inciso II, o período de 
05/01/2004 à 09/02/2004, tendo que estar presente às reuniões nas segundas e quintas-feiras das 
semanas no horário das 09 horas às 12 horas.

Sem mais,

Bauru, 22 de dezembro de 2003

VANDERLEI APARECIDO TOMIATI

    PRESIDENTE DO CONSELHO CURADOR - FUNPREV

RESOLUÇÃO Nº 07/2003
O CONSELHO CURADOR da Fundação de Previdência dos Servidores 

Públicos Municipais Efetivos de Bauru, FUNPREV, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as 
férias do Presidente desta Fundação, Senhor Varlino Mariano de Souza, a partir de 05/01/2004, em
reunião realizada em 22/12/2003,

RESOLVE:-
I - Fica eleito para assumir a Presidência da FUNPREV o senhor

Vanderlei Aparecido Tomiati durante as férias supracitadas;
II - Em função da substituição convocar-se-á seu suplente para assumir 

a função de membro do Conselho Curador;
III - Pelo exposto acima e conforme preconiza o parágrafo 2º do artigo 

6º da Lei 4830/2002, o Conselho Curador neste período ficará sob a Presidência da Sra. Sandra Regina 
Fiocco e Secretário Sr. Wilson Roberto Birello.

Bauru, 22 de dezembro de 2003.
VANDERLEI APARECIDO TOMIATI

Presidente do Conselho Curador
SANDRA REGINA FIOCCO
Secretária Conselho Curador

WILSON ROBERTO BIRELLO
Membro do Conselho Curador


